АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ХИМКИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.12.2023 № 2045

городской округ Химки

О внесении изменения в постановление Администрации

городского округа Химки Московской области от 13.10.2023 № 1656

«О централизации закупочной деятельности в городском округе Химки

Московской области»

В соответствии с федеральными законами от 05.04.2013 № 44-ФЗ

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг

для обеспечения государственных и муниципальных нужд», от 18.07.2011

№ 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг, отдельными видами

юридических лиц», в целях повышения эффективности закупок товаров,

работ, услуг на территории городского округа Химки Московской области,

на основании Устава городского округа Химки Московской области,

Администрация городского округа Химки Московской области

(далее – Администрация)

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации

от 13.10.2023 № 1656 «О централизации закупочной деятельности

в городском округе Химки Московской области»:

1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

 «2. Закупки для муниципальных нужд Администрации,

Финансового управления Администрации, Комитета имущественных

и земельных отношений, Контрольно-счетной палаты городского округа

Химки Московской области, Управления социальных коммуникаций,

Управления жилищно-коммунального хозяйства, Управления дорожного

хозяйства и благоустройства, муниципальных казенных учреждений

городского округа Химки Московской области (МКУ «Управление

информационной политики», МКУ «Управление строительства», МКУ

«Управление делами Администрации», МКУ «Малый бизнес Химки»,

МКУ «Центр бухгалтерского обслуживания городского округа Химки

Московской области», МКУ «МЦУР городского округа Химки», МКУ

«Управление молодежной политики и территориального развития», МКУ

«Управление централизации закупок», МКУ «ДЖКХ», МКУ «Центр

бухгалтерского и кадрового сопровождения муниципальной сферы

благоустройства, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства»)

централизованно осуществляет МКУ «Управление делами

Администрации».».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя Главы Администрации Левочку Р.С.

Глава городского округа         Д.В. Волошин